
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 3
28 січня 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію),  які зникли безвісти
та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Іванішин Інни Вадимівни № 41 від 24.01.2025, Нички Лесі
Богданівни № 13 від 21.01.2025, Дмитерко Надії Василівни № 14 від 21.01.2025, Ковальчук
Ірини Павлівни № 15 від 21.01.2025, Долгуник Олександри Романівни № 16 від 21.01.2025,
Жуківської  Ярослави  Ярославівни  №  17  від  21.01.2025,  Вільчинського  Дем’яна
Григоровича № 18 від  21.01.2025,  Федорака  Андрія  Михайловича № 19 від  21.01.2025,
Мазуркевича Ігоря Степановича № 20 від 21.01.2025, Соколової Людмили Олексіївни № 21
від 21.01.2025, Добрянської Марії Степанівни № 22 від 21.01.2025, Стасів Марії Василівни
№ 23  від  21.01.2025, Бодака  Степана  Михайловича № 24  від  21.01.2025, Кривомазової
Мар’яни Володимирівни № 25 від 21.01.2025, Штурипіти Андрія Михайловича № 26 від
21.01.2025, Бутенко Ольги Леонтіївни № 27 від 21.01.2025, Шевченко Галини Григорівни
№ 28 від  21.01.2025,   Курдини Оксани Степанівни  № 29 від 21.01.2025,  Тибор Галини
Леонтіївни  № 30 від  21.01.2025,  Вознюка Андрія  Олександровича  № 31 від  21.01.2025,
Пахолка Ярослава Романовича № 32 від 21.01.2025, Коваль Ольги Володимирівни № 45 від
24.01.2025,  Мелеха Володимира Михайловича № 44 від 24.01.2025,  Дригайло Христини
Зеновіївни № 43 від 24.01.2025, Патера Євгена Володимировича № 42 від 24.01.2025  та
додані ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № № 5748 від
20 грудня 2024 року «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади
на 2025-2028 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Іванішин  Інні  Вадимівні на  поховання
чоловіка Іванішина Василя Ярославовича, який  помер 20.09.2024 року, у розмірі 4 000,00
грн. (чотири тисячі гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову матеріальну  допомогу  Ничці  Лесі  Богданівні на  поховання сина
Нички  Івана  Володимировича,  який  загинув внаслідок  бойових  дій  04.12.2024  року, у
розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Дмитерко  Надії  Василівні на  поховання
чоловіка  Дмитерка Михайла Несторовича, який загинув внаслідок бойових дій 25.11.2024
року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ковальчук  Ірині  Павлівні на  поховання
чоловіка Ковальчука Ореста Ярославовича, який загинув внаслідок бойових дій 17.12.2024
року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).



5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Долгуник  Олександрі  Романівні на
поховання сина  Долгуника Михайла Ярославовича,  який загинув внаслідок бойових дій
16.09.2022 року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Жуківській  Ярославі  Ярославівні на
поховання  сина  Жуківського  Романа  Петровича,  який  загинув внаслідок  бойових  дій
29.12.2024 року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Вільчинського Дем’яна Григоровича - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Федораку Андрію Михайловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Мазуркевичу Ігорю Степановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Соколовій  Людмилі  Олексіївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Марищука Володимира Олексійовича, який зник безвісти
під час виконання бойових завдань 17.11.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Добрянській Марії Степанівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Добрянського Ореста Ярославовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Стасів  Марії  Василівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Стасіва Володимира Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бодаку  Степану  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кривомазовій  Мар’яні  Володимирівні -
дружині  мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка,  Кривомазова  Сергія  Олександровича,  у
розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Штурипіті  Андрію  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бутенко  Ользі  Лернтіївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Лишака Юрія Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шевченко  Галині  Григорівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Шевченко Володимира Сергійовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Курдині  Оксані  Степанівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Курдини Володимира Михайловича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



19.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Тибор  Галині  Леонтіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Тибора Богдана Степановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Вознюку  Андрію  Олександровичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

21.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Пахолку  Ярославу  Романовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

22.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Коваль  Ользі  Володимирівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Гаран  Володимира  Олеговича,  у  розмірі  5  000,00  грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Мелеху  Володимиру  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.). 

24.  Надати одноразову матеріальну  допомогу  Дригайло Христині  Зеновіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Дригайло Івана Олеговича,  у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

25.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Патеру  Євгену  Володимировичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

26.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

27. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


